PAGE  

  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУІ сесія VІ скликання)

	30.11.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  177


	Про внесення змін до рішення районної у місті ради від      29.12.2011  № 116 «Про  районний у      місті  бюджет на 2012 рік»


Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті  рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 14.09.2012 № 156-р, 27.09.2012 №; 166-р, 18.10.2012 № 182-р, 25.10.2012 № 187-р, 08.11.2012 № 198-р, 13.11.2012 № 199-р, від 28.11.2012 № 210-р «Про уточнення показників районного у місті бюджету на 2012 рік».

2. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 29.12.2011 № 116 «Про районний у місті бюджет на 2012 рік»  зі змінами,  а саме:

1.1 у пункті 1 цифри «66846,8», «48494,2», «200,9», «41,3»  «66630,3» замінити на «71291,3», «52661,3», «237,2», «40,2»  «71074,8» відповідно.

1.2 у пункті 2 цифри «66882,7», «48494,2», «66259,4», «623,3»  замінити на «71327,3», «52661,3», «70705,0», «622,2» відповідно.

1.3  у пунктах  4 та 5 цифри «406,8» замінити на «405,7» відповідно.

1.4  у пункті 19 цифри «66882,7» замінити на «71327,3».

1.5. додатки 1 – 7 викласти в новій  редакції (додатки 1-7) та 3.1 (додаток 3.1).

1.6.доповнити пунктом 23:

«23. Для забезпечення фінансування захищених статей та інших видатків районного у місті бюджету відповідно до чинного законодавства України надати право голові районної у місті ради до кінця поточного року здійснювати розпорядженнями з подальшим їх затвердженням  на сесіях районної у місті ради перерозподіл асигнувань за кодами економічної класифікації видатків бюджету за загальним і спеціальним фондами районного у місті бюджету.
3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються показники, унести відповідні зміни до кошторисів доходів і видатків, планів асигнувань.  

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

5. Контроль  за   виконанням   рішення    покласти  на  постійну  комісію  районної    у місті  ради  з  питань   планування,   бюджету,   економіки    та   підприємницької    діяльності  (Філонов В.П.).

Виконувач обов’язків  голови 

районної у місті ради-заступник 

голови районної  у місті  ради 





О.Розумнюк  

Проект











